本数据手册的原文使用英文撰写。为方便起见，英飞凌提供了译文；由于翻译过程中可能使用了自动化工具，英飞凌不保证译文的准确性。 为确认准确性请
务必访问 infineon.com 参考最新的英文版本（控制文档）。
Datasheet Please read the sections "Important notice" and "Warnings" at the end of this document Revision 1.8
www.infineon.com   2022-09-13
英飞凌IMC100 - iMOTIONTM 电机控制器
高性能统包电机控制集成电路
IMC100
特性

GPIO4 IO 5 35 4 24 Digital input/output 4
GPIO5 IO 6 36 5 27 Digital input/output 5
GPIO6 IO 52 40 40 28 Digital input/output 6
GPIO7 IO 7 1 1 29 Digital input/output 7
GPIO8 IO 8 2 32 30 Digital input/output 8
GPIO9 IO 26 20 33 32 Digital input/output 9
（表格续下页……）
1 与霍尔传感器模式一起使用时（即使用 AHALL1+/- 和 AHALL2+/- 或 HALL1/2/3 时），功能不可用
数据手册 9 1.8
2022-09-13
IMC100 - iMOTIONTM 电机控制器
高性能统包电机控制集成电路
2 引脚配置
表 1 （续）引脚列表
Signal Type LQFP-64 VQFN-48 LQFP-48 TSSOP-38 Description
GPIO10 IO 27 31 36  Digital input/output 10
GPIO11 IO 28 32 39  Digital input/output 11
GPIO12 IO 37 39 41  Digital input/output 12
GPIO13 IO 38 41 42  Digital input/output 13
GPIO14 IO 39 42 44  Digital input/output 14
GPIO15 IO 40 44 47  Digital input/output 15
GPIO16 IO 43 15 48  Digital input/output 16
GPIO17 IO 44 16 18  Digital input/output 17
GPIO18 IO 45  19  Digital input/output 18
GPIO19 IO 46    Digital input/output 19
GPIO20 IO 47    Digital input/output 20
GPIO21 IO 48    Digital input/output 21
GPIO22 IO 51    Digital input/output 22
GPIO23 IO 53    Digital input/output 23
GPIO24 IO 54    Digital input/output 24
GPIO25 IO 56    Digital input/output 25
GPIO26 IO 59    Digital input/output 26
GPIO27 IO 60    Digital input/output 27
GPIO28 IO 61    Digital input/output 28
GPIO29 IO 62    Digital input/output 29
TRIN0 I 52 40 40 28 TRIAC control input 0
TRIN1 I 44 32 33 20 TRIAC control input 1
TROUT0 O 8 14 17 8 TRIAC control output 0
TROUT1 O 62 - - - TRIAC control output 1